
- 1 -

平成３０年８月２１日
１、２年生の保護者 様

古城小学校ＰＴＡ
会長 林 達 也

第２回 ＰＴＡ親子奉仕作業の開催について（依頼）

時下､ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
また､日頃よりＰＴＡ活動に深いご理解と多大なご支援をいただいておりますことに改めて
感謝し申し上げます。
さて､今年度２回目のＰＴＡ親子奉仕作業を下記のとおり実施いたします。ご多用の中恐縮
に存じますが､是非ご参加くださるようお願いいたします。

記

１ 日 時 平成３０年９月１２日（水） 午後１３時２０分～１４時２０分
下校時刻 １４時４０分

２ 参加対象 １、２年生の保護者（１､２年生児童）

３ 清掃場所 ○ 体育館内玄関、階段
○ 児童玄関
○ １，２年教室、ミニ図書室
○ 壁やロッカー

４ そ の 他 〇 雑巾を 1枚ご用意ください。
〇 室内のみの清掃ですので雨天時も実施します。
〇 切り取り線以下を９月６日(木)までに､学級担任に提出してください。
〇 当日､ご都合がつかず欠席する場合には他学年の奉仕作業日に振り替え
て参加をお願いします。

〇 兄弟・姉妹が他の学年にいる場合には､それぞれの学年の奉仕作業日に
も参加をお願いします。

連絡先 古城小学校 電話 ６８－２４２１

・・・・・・・・・・・・・・・・切 り 取 り 線・・・・・・・・・・・・・・・

年 児童氏名

９月１２日（水）

親子奉仕作業に 出席 欠席 します （どちらかを○で囲んでください）

当日の出席者名



- 2 -


